

# כ"ח הרשב"י

יהלום ענה ומרשים בזכיו נמצא אתנו פה, חביו ומוחבא בעולם שלנו. יהלום שמוגלים את חיי העולם הבא, וכל האוצרות לא ישוו לה, כל החוצה יכול לבוא ולהנות מזיוו והדרו של יהלום זה.

כי היהלום הוא הזוהר הקדוש!!! - בספר קדוש זה מחבאים כל אוצרות תבל, עם ספר זוהר הקדוש אפשר לזכות לחיי העולם הבא ולהנות בעולם הזה,

איך זוכים לכך? על ידי לימוד הזוהר הקדוש. - לאחר שראינו את חשיבות הענין של לימוד הזוהר הקדוש חלקנו את כל ספר הזוהר הקדוש ב 960 קונטרסים בא פן ש 960 אנשים לומדים קונטרס ליום, 6-7 דקות זוהר ביום, ומסיימים את כל הזוהר הקדוש ב 6-7 דקות בלבד - קונטרס ועוד קונטרס מצטברים לחשבון גדול של זכויות אדירות ואוצרות ש"עין לא ראתה אל קים זולתך יעשה למחכה לו" (ישעה פרה)  
הזוהר הקדוש שרשו בעולמות העליונים, בעולם אצילות בגן עדן העליון, ובשעה שאנו קוראים בזוהר הקדוש, נשמתנו עולה לגן עדן העליון וטובלת ונטהרת שם במקוה העליון, כך בכל יום ויום, הולכת מזדככת ונטהרת הנשמה יותר ויותר.  
כך שלאחר 6-7 דקות היא בוקת וזוהרת כזיו השכינה.

"בתחבולות תעשה לה מלחמה" - ליצר הרע באים באחוריים. - זאת נלמד מיצקב אבינו! - כמה שנים יצקב אבינו עבד אצל לבן הארמי, כדי להנשא לרחל אמנו המשולה לשכינה הקדושה? 7 שנים תמימות! - כדי להנשא לרחל אמנו לחם יצקב אבינו 7 שנים - מלחמה עקבית בלבן הארמי, ארמי מלשון לרמות - אם רוצים לרמות את היצר הרע ולהגיע אליו באחוריים, מהו הסוד? - כח של קביעות! כח הקביעות הוא עצום ונשגב מאוד רבו עקובא התנא הקדוש התפעם בראותו שטפטפו עקשני של טפות מים על סלע איתו, שוחקת אותו! וקמד מכה על ליבו שדמה אותו ללב אבן, גם לב קשה כאבן אפשר להמים ולרבה על ידי עבודה עקשת של שנים, על ידי עבודה מתמדת אפשר להגיע למקומות גבוהים ונשגבים. על כן יאמר

החכם - הריני מתחבר עצמי ל 960 לומדי קונטרסי זוהר המחולק ל 960 חלקים תתק"ס, וכך בכל יום ויום בשבע דקות גומרים את כל הזוהר הקדוש

נעור עוז ברוב אונים ואמיץ כוח, בכחו של יצקב אבינו בכה הקביעות וההתמדה להנות מן היהלום הנוהק, ולזכות לאוצר הגדול ביותר ששמוור בגן עדן העליון לנשמות ישראל - סיום היומי של הזוהר הקדוש!

## על תכנית זו באעה"ח:

אם לא נזכרנו רבים ויום סא כלה קדושה יצא אל דמעות  
כח אצילות וזמם למ יצא לכה האין קיים נאמי מיטה יצא אל  
באצילות שמש קרני מי כיעטם ובלת ניוו יצא אל יצא אל  
אז שכינה דמיה והל כעס כעס יצא אל יצא אל קייס  
בזכר שגלו אל כן משתחו ופי הסי. ורמס יצא אל יצא אל  
באלו כיעטם מי שיעטם יצא אל יצא אל יצא אל יצא אל

בסייד, חיי מנחם אב תשע"ב  
וכל הלומד בכל יום ויום שעה בזוהר הקדוש והנורא זוכה להתכלל בפנימיות כתר דאצילות, ויומשך עליו מזיו זוהר העליון, הנמשך מאור פנימיות הכתר של עולם האצילות, שמשם קרנו עור פני משה, והלך זיוו מסוף העולם ועד סופו, וזכה לראות את ה' פנים בפנים, והכל בזכות פנימיות הכתר הקדוש דאצילות שהוא פנימיות התורה, שזכה לזה רק משה רבנו, הרשב"י, הארי"י, והבעל שם טוב, והם מעתיקים ומאצילים לנו את האור הזה של פנימיות הכתר הקדוש והנורא, דרך צדיקי הדור שבכל דור ודור,  
חיי מנחם אב תשע"ב